
 

 

 
A&M Juristi 
 
Ohjelmiston esittely 
 
A&M Juristi on asianajotoimistoille räätälöity selaimella käytettävä ohjelmisto 
toimeksiantoihin liittyvien tietojen keruu-, raportointi- ja laskutusjärjestelmäksi. 
Ohjelmisto on helppokäyttöinen ja joustava uusimmalla teknologialla toteutettu 2000- 
luvun ohjelmisto. 
 
JURISTI.FI ïpalvelussa ohjelmistoa käytetään turvallisesti internetin kautta suojatuilla 
yhteyksillä. Ohjelmistoa voi näin käyttää myös eri toimipisteistä tai vaikkapa hotellista. 
Ohjelmiston käyttö ei edellytä työasemiin mitään asennuksia nykypäivän normaalin 
varusohjelmiston lisäksi. 
 
A&M Juristi tarjoaa monipuoliset ja joustavat laskutusominaisuudet, joiden avulla lasku 
voidaan jakaa usealle eri osapuolelle, kohdistaa alv kokonaisuudessaan yhdelle 
osapuolelle tai pidättää saatu ennakko odottamaan viimeistä laskua. Laskuja voi myös 
myöhemmin, vaikkapa vuosien kuluttua, tarkastella ruudulla laskuina. Laskuja voidaan 
myös laatia eri kielillä. 
 
Olemme tehneet yhteistyötä asianajotoimistojen kanssa jo yli 20 vuotta. A&M Juristi on 
alusta pitäen suunniteltu selainkäyttöliittymälle. 
 
A&M Juristi ïohjelmiston saa käyttöönsä rekisteröitymällä WWW.JURISTI.FI ïpalvelun 
käyttäjäksi valikon kohdalla òAloita tästäò. 
 
Palvelu on ilmainen 30 päivää rekisteröitymispäivästä. 

Seuraavassa on esimerkinomaisesti esitelty ohjelmiston toimintoja. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
A&M Juristi ohjelmiston ominaisuuksia ja etuja 
 

 Tietojen syöttö ja hakeminen 

 päämiehen tiedot löydetään nimen avulla, joten tietojen hakeminen on 

 helppoa 

 kaikkiin toimintoihin liittyy käyttöä helpottavia selailuja ja valintoja 

 syötettyjä tietoja voidaan helposti tarvittaessa korjata 

 mitään siirtoajoja ei tarvita, tiedot ovat heti syötön jälkeen 

 käytettävissä sekä mukana kaikissa raporteissa. Täten ei synny 

 ristiriitaisuuksia eikä turhia viiveitä 

 tunnit voidaan hinnoitella syötössä joko juristin, toimeksiannon, 

 erillisen hinnaston perusteella tai palkkio voi perustua harkintaan 

 voidaan kirjata erityistoimenpiteitä, joita ei eritellä asiakkaalle 

 kullekin toimeksiannolle nimetään vastuullinen juristi. Täten juristit 

 voivat saada luettelot vain omista toimeksiannoistaan 

 järjestelmä hälyttää laskuttamatta olevista palkkioista ja kuluista. 

 òToimeksiannoista laskuttamattaò -luettelo voidaan tulostaa myös 

 erikseen eri juristien toimeksiannoista 

 monipuoliset vastapuolitiedot, samalla toimeksiannolla voi olla useita vastapuolia 
 

Raportointi 

 juristikohtaiset ja koko toimiston laskutusbudjetin vertailut 

 toimeksiantoerittelyt ja laskutusehdotukset 

 viikkoraportti ja henkilöraportti 

 laskuttamatta ïluettelot eri kriteereillä 
 monipuolinen juristi- ja asiakaskohtainen tilastointi 

Monipuolinen laskutus 

 lasku tulostetaan joko logo-paperille tai siihen tulostetaan yrityksen 

 logo, joten lasku on todella siisti "yrityksen käyntikortti" 

 laskuja voidaan laatia useilla kielillä. Täten päämiestä voidaan palvella 

 hänen omalla kielellään 

 lasku voidaan jakaa halutulle määrälle asiakkaita 

 lasku voidaan ohjata toiselle asiakkaalle kuin mille toimeksianto on 

 avattu 

 palkkioita, kuluja tai ennakoita voidaan pidättää siten, että ne eivät tule 

 vielä seuraavaan laskuun mukaan 

 laskua voidaan esikatsella ruudulla ennen hyväksymistä 

 usea henkilö voi tehdä laskuja samanaikaisesti 

 laskutetut tiedot jäävät edelleen tietokantaan, joten niitä voidaan 

 tarkastella vaikka vuosien kuluttua 
 ohjelmisto tuottaa myös ns. totaalilaskun oikeudelle 



 

 

 

 

Toimenpiteiden syöttö 
 
Kun käyttäjä kirjoittautuu ohjelmistoon, hänelle avautuu heti mahdollisuus syöttää uusia 
toimenpiteitä. Henkilö on valmiiksi itse ruudulla oletushenkilönä, jolle toimenpiteitä 
syötetään. Hänen tarvitsee antaa ainoastaan toimeksiannon numero, ja painaa OK ï 
nappia ja syöttää toimenpide. Hän voi myös käyttää lyhenteitä (esim. pn - 
puhelinneuvottelu, at ï asiakirjoihin tutustuminen, jne.).Tarvitsemansa lyhenteet 
käyttäjäyritys määrittelee itse. 
 
Jos henkilö ei muista toimeksiannon numeroa, hän voi jättää sen tyhjäksi, jolloin 
näyttöön tuodaan toimiston vireillä olevat toimeksiannot asiakkaiden nimien mukaan 
aakkostettuna. Luettelosta hän voi valita haluamansa toimeksiannon. 
 
Toimeksiannolle voidaan perustiedoissa määrittää hinnasto. Tarvittavat hinnastot 
luodaan Perustiedot ïvalikossa. Kun henkilö syöttää tunteja, tunnit hinnoitellaan heti 
syötön yhteydessä toimeksiannolle nimetyn hinnaston mukaisesti. Jos syötössä 
annetaan suoraan palkkiosumma, ohjelma käyttää sitä hinnastohinnan sijaa. Täten palkkioita 
voidaan syöttää myös tunneista riippumatta tai kokonaan ilman tunteja. 

 

 



 

 

 

 

Päivän työt 

 

 

 

 



 

 

 

Päiväsaldot halutulta ajalta 

 

Toimeksiantoja voidaan selailla eri kriteereillä: 
- asiakkaan nimen mukaan aakkosjärjestyksessä 
- vastuullisen juristin mukaan 
- asiakkaan toimeksiannot 
- toimeksiannon numeron mukaan laskevassa järjestyksessä (uusin ensin) 

- erikseen vireillä olevat tai kaikki toimeksiannot 

 

 



 

 

Raportteja voidaan tulostaa eri näkökulmilla. Tässä yhden juristin vuosiraportti:

Toimeksiannoista laskuttamatta:

 



 

 

Asiakastilasto 

 

 

Yhden asiakkaan toimeksiantotilasto: 

 



 

 

 

Lasku on aina yhden A4-paperin mittainen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lasku voidaan jakaa usealle eri osapuolelle: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Erittelyt laskun liitteessä: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Perustiedot ïvalikossa ylläpidetään toimiston, henkilöiden, kuluryhmien, lyhenteiden 

ym. tietoja: 

 

 

 

 


